

Chili Bolig ApS
Pelargonievej 31
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 34 22 95 38

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 22. januar 2016



Dirigent
Anne Hyllested

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Chili Bolig ApS
Pelargonievej 31
2000 Frederiksberg

CVR-nr.	34 22 95 38
Stiftelsesdato:	13. februar 2012
Hjemstedskommune:	Frederiksberg
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Anne Hyllested

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. januar 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, drift og salg af fast ejendom og alle aktiviteter, som er knyttet hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 416 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttoresultat	1.163.402	737.868
1 Personaleomkostninger	-467.024	-213.653
Afskrivninger	-16.893	-16.285
Resultat af primær drift	679.485	507.930
Finansielle omkostninger	-130.219	-103.802
Resultat før skat	549.266	404.128
2 Skat af årets resultat	-133.351	-99.476
ÅRETS RESULTAT	<u>415.915</u>	<u>304.652</u>
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>415.915</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>415.915</u>	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.326	49.604
3 Materielle anlægsaktiver i alt	40.326	49.604
ANLÆGSAKTIVER I ALT	40.326	49.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.350.000
Igangværende arbejder	942.386	881.657
Tilgodehavender i alt	942.386	2.231.657
Likvide beholdninger	428.798	21.579
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.371.184	2.253.236
AKTIVER I ALT	1.411.510	2.302.840

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	415.915	304.652
4 EGENKAPITAL I ALT	495.915	384.652
Hensættelser til udskudt skat	1.973	1.194
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	1.973	1.194
Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	677.652	1.273.627
Langfristede gældsforpligtelser i alt	677.652	1.273.627
Bankgæld	0	462.764
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.687	101.898
Anden gæld	91.834	78.705
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.449	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.970	643.367
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	913.622	1.916.994
PASSIVER I ALT	1.411.510	2.302.840
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	462.702	209.312
Andre omkostninger til social sikring	4.322	4.341
	467.024	213.653
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	132.572	99.844
Årets regulering af udskudt skat	779	-368
	133.351	99.476
		Driftsmate- riel og inventar
		kr.
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		83.047
Årets tilgang		7.615
Årets afgang		0
Kostpris ultimo		90.662
Afskrivninger primo		-33.443
Årets afskrivninger		-16.893
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		0
Afskrivninger ultimo		-50.336
Regnskabsmæssig værdi ultimo		40.326

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat- dispo- nering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>304.652</u>	<u>-304.652</u>	<u>415.915</u>	<u>415.915</u>
	<u>384.652</u>	<u>-304.652</u>	<u>415.915</u>	<u>495.915</u>

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 13. februar 2012	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter á nom. 1 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chili Bolig Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
